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Sammanfattning 
Den nya versionen innehåller flera förbättringar för Mina sidor, boendeappen, fakturamodulen 
samt för sökande och hyresgäster. Felanmälan har förenklats genom att kontraktvalet nu 
automatiskt döljs för användare med få kontrakt, och HLU-butiken har fått ett uppdaterat 
utseende med mer kompakt information och bättre översikt. Genvägar på Mina sidor är nu 
rollstyrda via systemets användarroller, vilket gör hanteringen enklare och mer flexibel, och 
det är nu även möjligt att lägga till en genväg direkt till butiken med automatisk 
kontraktshantering. 
 
Det går nu att skapa egna paneler på Mina sidor genom att koppla artiklar till paneler, styra 
vilka användargrupper som ser dem och anpassa placering, rubriker och innehåll. I 
boendeappen har aktivering av pushnotiser förenklats, med möjlighet till både användarstyrd 
och automatisk aktivering. 
 
Fakturamodulen har utökats med direktfakturering av köavgifter vid registrering, stöd för QR-
kod på köavgiftsfakturor för enklare betalning samt möjlighet att ladda ned köavgiftsfakturor 
som PDF. För sökande har nya regler införts som kan hindra personer med skuld, sena 
betalningar eller inkassoärenden från att söka nya objekt, baserat på konfigurerbara 
tröskelvärden. Slutligen har sorteringsordningen i hyresgästernas ärendelista ändrats så att 
ärenden nu sorteras efter senast ändrat datum istället för rapporterat datum. 
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Generellt 
Dölj kontraktval vid visst antal 

En snabblänk till felanmälan kan läggas till på Mina sidor vilket gör att hyresgästen landar på 
en sida där denne först väljer sitt kontrakt, därefter ärendetyp m.m. Vid ett eller få kontrakt, 
finns det ingen större anledning att välja kontrakt, därför döljs nu valet om endast 1 kontrakt 
finns. Om användaren har mer än 1 kontrakt, visas valet. Gränsen kan dock ändras via en 
funktionsparameter om valet ändå känns onödigt vid t.ex. 2 eller 3 kontrakt. 
 
I exemplet nedan är gränsen satt till 3, därför visas inte val av kontrakt, utan endast val av 
ärendetyp för de olika kontrakten. 
 

 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. Det har tillkommit en funktionsparameter, 
HSR_MAINTENANCE_SHOW_CONTRACTS_LIMIT, som avgör hur många kontrakt som behövs 
för att valet ska visas. 
 
 

Uppdaterat utseende i HLU butiken 

Utseendet för butiken har vissa mindre justeringar. Det visas nu, 2,3 eller 4 tillval/underhåll i 
rad i listan. 
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Information i varje block har minskats, klickar man någonstans i blocket så öppnas en modal 
med all information som tidigare visades i blocket. 
 

 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
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Rollstyrning av genvägar på mina sidor 

På mina sidor kan olika typer av länkar visas som genvägar. Det kan t.ex. vara en genväg till 
felanmälan för hyresgäster, partnerkoppling av något slag eller en länk till en annan sida som 
skall synliggöras för den inloggade användaren. 

 
Tidigare låg dessa länkar sorterade under kategorierna "Genvägar Hyresgäst", "Genvägar 
sökande" och "Genvägar intressenter" för att hantera olika användarroller i Arena. Detta blir 
enklare att hantera i version 104 genom att dessa kategorier tas bort och istället används 
systemets användarroller. Samtliga befintliga länkar kopplade till dessa kategorier flyttas upp 
en nivå till kategori "Genvägar" och knyts istället till de tidigare kategoriernas motsvarande 
systemroller. 
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Länkar under kategori "Genvägar hyresgäst" får kategori "Genvägar" men kopplas samtidigt 
till rollen Hyresgäst. På detta sätt blir det lättare att lägga in en länk i kategorin för Mina sidors 
"Genvägar" och därefter välja vilken roll i systemet som skall se länken. Det kan vara en 
kombination av olika roller, t.ex. hyresgäst, intressent och köpare, eller bara sökande. Bra att 
tänka på är att en sökande kanske inte har några objekt och därmed inte bör se länkar knutna 
till t.ex. felanmälan och liknande. Ändringen gör även att en och samma länk bara behöver 
läggas in en gång och kan därefter knytas till olika roller om den skall visas för "alla" inloggade 
t.ex. 
Vill man ha två separata länkar som går till samma URL men med olika text för exempelvis 
hyresgäster och felanmälare (intressenter), så går det att skapa två olika länkar och knyta 
dessa till varsin användargrupp. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
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Genväg till butik 

En landningssida har lagts till för butiken på samma sätt som för ärenden och bokningar så att 
man kan lägga till en genväg till butiken på Mina sidor. Har användaren mer än ett kontrakt 
som har koppling till butiken så hamnar man på en sida där man får välja kontrakt. Har man 
bara ett kontrakt med koppling till butiken så kommer man direkt till butiken för det 
kontraktet. 
Om man inte har ett kontrakt som har tillgång till butiken så kommer man till en sida som 
förklarar att man inte har ett kontrakt som har tillgång till butiken och att det kan bero på att 
butiken inte är öppen för kontraktet just nu eller att man har en skuld som måste regleras. 
En länk skapas genom att i Marknad skapa en länk och koppla den till kategorin Genvägar, 
man ska också koppla den till en eller flera roller, förslagsvis Hyresgäst. 
URL:en för länken måste vara "butik/valjnytt" för att den nya landningsidan ska hittas. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Egna paneler på mina sidor 

I version 103 utökades funktionerna för panelerna på mina sidor. Fr.o.m. denna version går 
det att skapa egna paneler. 
 

 
 
En vy visas där du kan välja koppla en artikel till panelen. Filter finns för att bara ta fram 
artiklar för en viss typ. 
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Det går även välja vilka användargrupper som får se panelen 

 
 
Vald artikels rubrik sätts som rubrik för panelen men går att skriva över genom att välja en 
annan text, på samma sätt som övriga paneler. 
Artikelns sammanfattning sätts som ingress för panelen, men går också att skriva över, eller  
att inte visa alls. 



Vitec Fastighet Nyheter Vitec Arena -  Version 104 jan 2026  
 
 
 

  
vitecsoftware.com/fastighet  10 (18) 

 

 
 
Ev. artiklars kopplingar kommer analyseras automatistisk. T.ex. om en områdesnyhet är vald, 
kommer enbart de hyresgästerna som har rätt att se nyheten panelen. 
Lagt till val med direkt kunna välja vilken position, ordning, man vill ha på panelen, återfinns 
under rubiken "Justering": 
 

 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Enklare aktivering av pushnotiser 

I boendeappen, som även fungerar för sökande, visas ett meddelande om användaren inte 
har slagit på notiser. 
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Här kan användare enkelt välj om denne vill aktivera notiser eller inte. Tackar användaren nej 
aktiveras inte notiser och meddelandet kommer inte visas igen. Användaren kan dock slå på 
och av pushnotiser under Min profil. 
Vi har även gjort det möjligt att slå på notiser automatiskt för användaren. 
Precis som tidigare måste man ha slagit på i webbläsaren att man accepterar notiser för 
sidan, annars kommer inte notiser skickas/visas. 
 

Åtgärd från konsult 
Det har tillkommit en funktionsparameter, SYS_USER_PUSH_NOTIFICATION_AUTO_ACCEPT, 
som avgör om push automatiskt kommer accepteras för användaren. 
 
 

Fakturamodulen 

Direktfakturering av köavgiftsfakturor vid registrering 
Tidigare har det krävts en kundanpassning för att koppla ihop en fakturatyp med 
intresseanmälan via kundanpassningar. I denna version har det tillkommit stöd för att direkt 
på fakturatypen konfigurera vilken objektgrupp som nyttjar köavgift. Vid nyregistrering mot 
den angivna objektgruppen kommer intresseanmälan att kopplas ihop med fakturatypen, och 
om inställningen "Direktfaktura" är aktiv för fakturatypen kommer köavgiftsfakturan att mailas 
iväg strax därpå. 
För återkommande fakturering är det enbart den initiala faktureringen som sker vid 
registrering. Återkommande fakturering efter angiven tidsperiod för fakturatypen sker av det 
nattliga jobbet. 

 
Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för uppsättning. 
 

QR-kod på köavgiftsfaktura 
Tidigare har det funnits visst stöd att generera en OCR-rad för köavgiftsbrev. Då allt färre 
brev skickas har vi lagt till stöd för att generera en QR-kod som kan skannas direkt i en 
bankapp för att automatiskt fylla i fakturauppgifterna. 
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QR-koden som genereras i mailutskicket innehåller: 
Företagsnamn 
Organisationsnummer 
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Kontotyp (Bankgiro/Plusgiro) 
Kontonummer 
Belopp 
Referens/OCR 
Förfallodatum 

 
Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för uppsättning. 

 

Ladda ned köavgiftsfaktura som PDF 
Fakturan som genereras skickas generellt ut via e-post där sökande endast kan se 
betalningsuppgifterna på Mina Sidor. Denna funktion utgår från de uppgifter som 
genererades för e-postutskicket och skapar en PDF. 

 
 
Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för uppsättning. 
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Sökande 
Hindra person från att söka objekt vid skuld eller avvikande 
betalningsbeteende 

När en sökande funnits eller finns som hyresgäst, finns personen i Hyra med eventuell skuld 
eller förfallna fakturor, sena betalningar eller fakturor som gått vidare till inkasso. När så sker, 
kan det nu ställas in i Marknad så att sökanden inte längre kan söka nya objekt då de uppnått 
ett visst tröskelvärde. 
 

 
Sent betalda, kravmarkerade eller inkassomarkerade fakturor kan alla tre ha ett vardera 
tröskelvärde för det antal som anses vara gränsen för respektive typ. Passeras någon av 
dessa kommer det inte gå att söka nya objekt. 
Aktuell skuld går att sätta en övre tillåten gräns för och på så sätt hindra sökande från att 
söka nytt utifrån det skuldsaldo som finns i Hyra. 
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Det räcker med att 1 av de 4 gränsvärdena skall passeras för att den sökande skall hindras. I 
marknad går det fortfarande att manuellt lägga till sökande, men de kan inte själva i Arena 
välja att söka ett objekt förrän gränsvärdet passerats i tid (12 månader bakåt) alternativt att 
skulden betalats av. Om gränsvärdena är 0, anses de vara avstängda och därmed tillåts 
sökande att söka objekt även med ett avvikande betalningsbeteende/skuld i Hyra. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
Några nya funktionsparameterar har tillkommit. 
HSR_RESIDENT_APPLICANT_SHOW_CRM_BALANCE används för att avgöra om skuld, sena 
fakturor eller inkasso ska kollas mot Vitec Hyra. 
Funktionsparametrar för tröskelvärden är dessa 

Funktionsparameter Värde Beskrivning 

HSR_RESIDENT_APPLICANT_LATE_PAI
D_INV_THRESHOLD 

0 

Tröskelvärde för antal sena 
betalningar som en sökande får ha 
för att kunna söka ett nytt objekt. 0 = 
avstängt. 



Vitec Fastighet Nyheter Vitec Arena -  Version 104 jan 2026  
 
 
 

  
vitecsoftware.com/fastighet  16 (18) 

Funktionsparameter Värde Beskrivning 

HSR_RESIDENT_APPLICANT_REMINDE
R_INV_THRESHOLD 0 

Tröskelvärde för påminnelser om en 
sökande får ha för att kunna söka ett 
nytt objekt. 0 = avstängt. 

HSR_RESIDENT_APPLICANT_COLLEC
TION_INV_THRESHOLD 

0 

Tröskelvärde för antal betalningar 
som gått till inkasso, som en sökande 
får ha för att kunna söka ett objekt. 0 
= avstängt. 

HSR_RESIDENT_APPLICANT_BALANC
E_THRESHOLD 0 

Tröskelvärde för hur stor skuld en 
sökande får ha hos bostadsbolaget 
för att kunna söka ett objekt. 0 = 
avstängt. 1 = Ingen skuld alls, eller 
annat positivt heltal t.ex. 5000 
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Hyresgäst 
Ändrad sorteringsordning i ärendelistan 

Sorteringsordningen i ärendelistan har ändrats från rapporterat datum till senast ändrat 
datum. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
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Servicereleaser 

103.45 

• Justeringar av css och klasser PWA läge 
• Samma kontroll mot användargrupper i PWA-läge som desktop 

 

103.44 

• Faktura panelen visades inte korrekt 
 

103.43 

• Gick inte dölja paneler i PWA-läge 
• Hårdkodad epost-text 
• Bilderna i fullskärmsläge förstorades att passa ytan, vilket medförde att små bilder 

blev pixliga. Planritningar kunde få felaktig orientering 
 

103.42  

• Åtgärdat två fel gällande köpoäng för medsökande. Ett som orsakats av en äldre bugg 
där datum skrevs över för klassiska medsökande och en där uppgraderingen felaktigt 
läste en existerande sidokö som påslagen.  

• Rättat bugg i Import_HSCleanup 
• Rättat bugg som orsakade att lokallistan från online inte kunde visas 
• Gif-bilder från externa bildarkiv visades inte 

 

103.41 

• Fel om någon av startsidans nyheter hade förstabild 
 


